

**IMSP Edinet, str. Sosiaua
Bucovinei, 1**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 10/4/2020
Lucrari de reparatie capitala/elcricitate**

Valoarea de deviz 486 222,88 Lei

Intocmit in prețuri curente 19.06.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
1	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	72,0000	10,204	734,659
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	15,8400	46,38	734,659
2	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap, celula, pupitru	buc	2,0000	272,714	545,429
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	11,7600	46,38	545,429
3	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intreruptoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	121,0000	2,783	336,719
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	7,2600	46,38	336,719
4	RpCU05A1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	160,0000	6,957	1 113,120
	7122050013400	Zidar	h-om	3,2000	46,38	148,416
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	20,8000	46,38	964,704
5	RpCU07B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var, dupa instalatii sau consolidari	buc	160,0000	20,879	3 340,624
	7122050013400	Zidar	h-om	52,8000	46,38	2 448,864
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	16,0000	46,38	742,080
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	52,8000	1,35	71,280

1	2	3	4	5	6	7
		saci S1500				
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,1600	250,00	40,000
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0160	1 300,00	20,800
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,9600	5,00	4,800
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,6000	5,00	8,000
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,4000	2,00	4,800
6	RpCU06A1	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2, pentru executarea mecanizata	m	520,0000	23,940	12 448,800
	7122050013400	Zidar	h-om	52,0000	46,38	2 411,760
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	208,0000	46,38	9 647,040
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	78,0000	5,00	390,000
7	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari	m	520,0000	14,311	7 441,824
	7122050013400	Zidar	h-om	72,8000	46,38	3 376,464
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	52,0000	46,38	2 411,760
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	884,0000	1,70	1 502,800
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,2600	250,00	65,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	5,2000	5,00	26,000
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	7,8000	5,00	39,000
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	10,4000	2,00	20,800
		<i>Total</i>	Lei			25 961,175
		<i>Asiguraria sociala si medicala</i>	22,5 %			5 347,776
		<i>Transportul materialelor</i>	5 %			86,534
		<i>Cheltueli directe</i>				31 395,485
		<i>Cheltueli de regie</i>	7 %			2 197,684
		<i>Beneficiul de deviz</i>	3 %			1 007,796
		Total Lucrari de constructii Inklusiv salariu				34 600,965 23 767,895
		2. Lucrari de montaj(de specificat in perioada reparatiei ce cantitatea se va exclude)				
8	RpEF15I	Montarea panou LED 40 W	buc	54,0000	58,720	3 170,858
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	65,8800	46,38	3 055,514
	2875274400502	Panou LED(+utilaj)	buc	54,0000	1,00	54,000
	2051142950700	Dibluri	buc	108,0000	0,20	21,600
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	108,0000	0,25	27,000

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	4,3200	1,70	7,344
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	10,8000	0,50	5,400
9	RpEF15I.	Montarea corpurilor de iluminat 18w	buc	30,0000	58,720	1 761,588
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	36,6000	46,38	1 697,508
	2875274400502 .1	Corp de iluminat 18W LED+utilaj	buc	30,0000	1,00	30,000
	2051142950700	Dibluri	buc	60,0000	0,20	12,000
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	60,0000	0,25	15,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2,4000	1,70	4,080
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	6,0000	0,50	3,000
10	RpEF22A	Montarea tuburilor (becurilor) la lampi cu halogen : 18 W	buc	30,0000	29,497	884,898
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	2,1000	46,38	97,398
	2523156701804 -2	Lampa LED 18V cu haloge	buc	31,5000	25,00	787,500
11	RpEF15I	Montarea corpurilor de iluminat fluorescent tip 2x36W(unu la registratura.pe casa scarii	buc	9,0000	58,720	528,476
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	10,9800	46,38	509,252
	2875274400502	Panou LED(+utilaj)	buc	9,0000	1,00	9,000
	2051142950700	Dibluri	buc	18,0000	0,20	3,600
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	18,0000	0,25	4,500
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,7200	1,70	1,224
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	1,8000	0,50	0,900
12	RpEF22A	Montarea tuburilor (becurilor) la lampi cu halogen : Lampa LED 36W	buc	18,0000	47,347	852,239
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,2600	46,38	58,439
	2523156701804 _3	lampa Led ,36W	buc	18,9000	42,00	793,800
13	RpEF02C	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CPB, CGC, cu unul sau mai multe tuburi-bactericid 1x30(Sala de operatie) Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,0200	buc	20,0000	325,498	6 509,952
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	30,4000	46,38	1 409,952
	2875274400501	Corp de iluminat BACTERICID(sala de operatie)	buc	20,4000	250,00	5 100,000
14	RpEF22A	Montarea tuburilor (becurilor) la lampi cu halogen : -Lampa bactericida 20W	buc	20,0000	265,747	5 314,932
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,4000	46,38	64,932
	2523156701804	Lampa bactericid A 36W	buc	21,0000	250,00	5 250,000
15	RpEF17A	Montarea lampii de semnalizare -(NU INTRATI)-cuplate cu	buc	14,0000	197,494	2 764,910

1	2	3	4	5	6	7
		corpurile bactericide)				
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	17,0800	46,38	792,170
	3150145100282	Lampa de semnalizare "EXIT"	buc	14,0000	140,00	1 960,000
	2051142950700	Dibluri	buc	14,0000	0,20	2,800
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	28,0000	0,25	7,000
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	3,5000	0,50	1,750
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,7000	1,70	1,190
16	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat pentru incaperi umede LED NBL-PPI-7-WH-IP65 SAU SIMILAR	buc	14,0000	144,733	2 026,265
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	13,1600	46,38	610,361
	2875274400502 .7	Panou LED.9W.pentru incaperi umede.	buc	14,0000	100,00	1 400,000
	2051142950700	Dibluri	buc	28,0000	0,20	5,600
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	28,0000	0,25	7,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,1200	1,70	1,904
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	2,8000	0,50	1,400
17	RpEF17A	Montarea lampii de semnalizare -simbol "EXIT"	buc	5,0000	187,494	937,468
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	6,1000	46,38	282,918
	3150145100282 .6	Lampa de semnalizare "EXIT"	buc	5,0000	130,00	650,000
	2051142950700	Dibluri	buc	5,0000	0,20	1,000
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	10,0000	0,25	2,500
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	1,2500	0,50	0,625
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2500	1,70	0,425
18	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat, obisnuite cu ulei si abajur, de plafon sau de perete, cu glob sau fara glob, cu un brat sau mai multe brate, corpuri de iluminat pentru utilizare generala, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (cu tije, niplu, baldahin, abajur, etc.) -Iluminat de urgenta cu acumulator {unu pe perete la registratura,,cite unu la usile de evacuare/esire Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,0500	buc	28,0000	15,917	445,687
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	6,4400	46,38	298,687
	2875274400501 .1	Corp de iluminat DE URGENTA cu acumulator cu autonomie min-240min +pretul din utilaj	buc	29,4000	1,00	29,400
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	29,4000	4,00	117,600
19	RpEE01A	Montarea interuptoarelor cu oclapa	buc	55,0000	54,003	2 970,143
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	14,8500	46,38	688,743

1	2	3	4	5	6	7
	1111000100024 .2	Intreupator manual cu o clapa (schneider)	buc	55,5500	37,00	2 055,350
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	55,0000	4,00	220,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,2750	5,00	1,375
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2,7500	1,70	4,675
20	RpEE01A	Montarea interupatoarelor -cu doua clape	buc	23,0000	63,093	1 451,130
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	6,2100	46,38	288,020
	1111000100024 .1	Intreupator manual cu doua clape (schneider)	buc	23,2300	46,00	1 068,580
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	23,0000	4,00	92,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,1150	5,00	0,575
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,1500	1,70	1,955
21	RpEE03A	Montarea prizelor 12 buc. la registratura	buc	168,0000	79,211	13 307,498
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	52,0800	46,38	2 415,470
	2746167335100 -1	Priza	buc	171,3600	60,00	10 281,600
	2811236311002 .1	Doze pentru aparate	buc	168,0000	3,00	504,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,8400	1,70	1,428
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,8400	5,00	4,200
	2051142950700	Dibluri	buc	336,0000	0,20	67,200
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	336,0000	0,10	33,600
22	RpEE03A	Montarea prizelor trifazate	buc	13,0000	135,211	1 757,747
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	4,0300	46,38	186,911
	2746167335100 .2	Priza trifazata (schnieder)	buc	13,2600	110,00	1 458,600
	2811236311002 .2	Doze pentru aparate	buc	13,0000	8,00	104,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0650	1,70	0,111
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0650	5,00	0,325
	2051142950700	Dibluri	buc	26,0000	0,20	5,200
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	26,0000	0,10	2,600
23	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din VVGng-066sec 3x1,5 mmp Materiale marunte (banda izol., ipsos etc.) din val. mater.explicitate=1,0300	m	1 420,0000	25,510	36 224,804
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	482,8000	46,38	22 392,264
	1111000100033 .1	Cordoane de cupru VVG3X1,5mm2	m	1 535,7300	9,00	13 821,570
	2413217300101	Clema de legatura	buc	43,8780	0,25	10,970
24	RpEB10H	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, ivvg-066avind sectiunea 3x2,5 mmp Materiale marunte (banda izol., ipsos etc.) din val. mater.explicitate=1,0300	m	1 945,0000	30,730	59 770,337
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	680,7500	46,38	31 573,185
	1111000100033 .21	Cordoane de cupru VVG3X2,5mm2	m	2 103,5175	13,40	28 187,135
	2413217300101	Clema de legatura	buc	40,0670	0,25	10,017
25	RpEB10H	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, vvg066 sectiunea 5x2,5 mmp Materiale marunte (banda izol., ipsos etc.) din val. mater.explicitate=1,0300	m	150,0000	48,683	7 302,472

1	2	3	4	5	6	7
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	52,5000	46,38	2 434,950
	1111000100033 .3	Cordoane de cupru VVG5X2,5mm2	m	162,2250	30,00	4 866,750
	2413217300101	Clema de legatura	buc	3,0900	0,25	0,772
26	RpEB10H	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 5x4 mmp Materiale marunte (banda izol., ipsos etc.) din val. mater.explicitate=1,0300	m	160,0000	60,580	9 692,744
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	56,0000	46,38	2 597,280
	.4000000000	Cordoane de cupru 5x4mmp	m	173,0400	41,00	7 094,640
	2413217300101	Clema de legatura	buc	3,2960	0,25	0,824
27	RpEB10H	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, VVGng-066 sectiunea 5x16mmp Materiale marunte (banda izol., ipsos etc.) din val. mater.explicitate=1,0300	m	90,0000	183,871	16 548,359
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	31,5000	46,38	1 460,970
	1111000100033 .5	Cordoane de cupru VVG5X16	m	97,3350	155,00	15 086,925
	2413217300101	Clema de legatura	buc	1,8540	0,25	0,464
28	08-02-410- 1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm Coeficient la salariului de baza=0,3000	100 m	40,0000	891,668	35 666,740
	1	Muncitor	h-om	668,0000	46,38	30 981,840
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0840	7 500,00	630,000
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	488,0000	1,00	488,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	488,0000	3,00	1 464,000
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	8,0000	25,00	200,000
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,8400	750,00	630,000
	5009030	Flanse	10 buc	40,0000	4,00	160,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	1 280,0000	0,30	384,000
	5009090	Profil de montaj	buc	20,0000	2,00	40,000
	5309001	Tevi de polietilena D-20	m	41,0000	3,70	151,700
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,4000	50,00	220,000
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	32,4000	3,00	97,200
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,4000	50,00	220,000
29	RpEA07A	Montarea dozelor de ramificatie	buc	60,0000	53,074	3 184,434
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	45,6000	46,38	2 114,928
	2811236311009	Doza de ramificatie pentru tub de protectie	buc	60,0000	17,00	1 020,000
	2746167300001	Colier din tabla zincata	buc	120,0000	0,41	49,200
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1800	1,70	0,306
30	08-03-526- 2	Automat, tripolar, BA 88-35/3P/250A cu microprocesor	buc	1,0000	2 987,644	2 987,644
	1	Muncitor	h-om	2,3200	46,38	107,602
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,450

1	2	3	4	5	6	7
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	21,00	0,084
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	35,00	13,300
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,00	1,220
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	25,00	0,350
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,00	3,660
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	32,00	0,448
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	27,50	1,292
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	12,50	0,025
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,30	1,830
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	0,10	0,100
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	15,00	0,300
	0000000001	Automat trpolar BA-88-35/3P/250A cu microprocesor	buc	1,0000	2 850,00	2 850,000
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	11,00	0,022
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	15,00	0,135
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	41,00	1,476
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	50,00	0,250
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	5,00	0,650
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	5,00	0,200
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	10,00	2,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	50,00	0,250
31	08-03-526-2	Automat tripolar BH-32/3P/100A	buc	4,0000	222,644	890,576
	1	Muncitor	h-om	9,2800	46,38	430,406
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,2800	35,00	9,800
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0160	21,00	0,336
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5200	35,00	53,200
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,8800	1,00	4,880
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0560	25,00	1,400
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,8800	3,00	14,640
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0560	32,00	1,792
	1019852	Vopsea	kg	0,1880	27,50	5,170
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0080	12,50	0,100
	5009062	Papuci de cablu	buc	24,4000	0,30	7,320
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	4,0000	0,10	0,400
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0800	15,00	1,200
	000000002.2	Automat tripolar BH-32/3P/100A	buc	4,0000	85,00	340,000
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0080	11,00	0,088
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0360	15,00	0,540
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime	kg	0,1440	41,00	5,904

1	2	3	4	5	6	7
		de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	50,00	1,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,5200	5,00	2,600
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1600	5,00	0,800
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,8000	10,00	8,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	50,00	1,000
32	08-03-526-1	Automat monopolar-BA-47/29/IP/B10	buc	28,0000	121,836	3 411,416
	1	Muncitor	h-om	43,6800	46,38	2 025,878
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	1,9600	35,00	68,600
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0280	21,00	0,588
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,3720	35,00	48,020
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	34,1600	1,00	34,160
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,3920	25,00	9,800
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	34,1600	3,00	102,480
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,1680	32,00	5,376
	1019852	Vopsea	kg	1,0080	27,50	27,720
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0280	12,50	0,350
	5009062	Papuci de cablu	buc	170,8000	0,30	51,240
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	28,0000	0,10	2,800
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,5600	15,00	8,400
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0280	11,00	0,308
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,1680	15,00	2,520
	00003.3	Automat monopolar BA-47/29/IP/B10	buc	28,0000	35,00	980,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3360	41,00	13,776
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0560	50,00	2,800
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,6400	5,00	18,200
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	1,1200	5,00	5,600
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0560	50,00	2,800
33	08-03-526-1	Automat monopolar BA-47/29/IP/C16	buc	8,0000	121,836	974,690
	1	Muncitor	h-om	12,4800	46,38	578,822
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,5600	35,00	19,600
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	21,00	0,168
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3920	35,00	13,720
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	1,00	9,760
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,1120	25,00	2,800
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	3,00	29,280
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0480	32,00	1,536

1	2	3	4	5	6	7
	1019852	Vopsea	kg	0,2880	27,50	7,920
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0080	12,50	0,100
	5009062	Papuci de cablu	buc	48,8000	0,30	14,640
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	8,0000	0,10	0,800
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1600	15,00	2,400
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0080	11,00	0,088
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	15,00	0,720
	000004.4	Auomat monopolar BA-47/29/1P/C16	buc	8,0000	35,00	280,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0960	41,00	3,936
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0160	50,00	0,800
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,0400	5,00	5,200
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,3200	5,00	1,600
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0160	50,00	0,800
34	08-03-526-1	Automat tripolar BA-47/29/3P/63	buc	13,0000	176,836	2 298,872
	1	Muncitor	h-om	20,2800	46,38	940,586
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9100	35,00	31,850
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0130	21,00	0,273
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,6370	35,00	22,295
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,8600	1,00	15,860
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,1820	25,00	4,550
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,8600	3,00	47,580
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0780	32,00	2,496
	1019852	Vopsea	kg	0,4680	27,50	12,870
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0130	12,50	0,163
	5009062	Papuci de cablu	buc	79,3000	0,30	23,790
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	13,0000	0,10	1,300
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,2600	15,00	3,900
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0130	11,00	0,143
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0780	15,00	1,170
	000005.5	Automat tripolar BA-47/29/3P/63	buc	13,0000	90,00	1 170,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1560	41,00	6,396
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0260	50,00	1,300
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,6900	5,00	8,450
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,5200	5,00	2,600
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0260	50,00	1,300
35	08-03-526-	Automat diferential	buc	43,0000	386,836	16 633,960

1	2	3	4	5	6	7
	1	АВДТ-32.2Р.30ма				
	1	Muncitor	h-om	67,0800	46,38	3 111,170
	1011924	Electrozi Ǆ42A, diametru 4 mm	kg	3,0100	35,00	105,350
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0430	21,00	0,903
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,1070	35,00	73,745
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	52,4600	1,00	52,460
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,6020	25,00	15,050
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	52,4600	3,00	157,380
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,2580	32,00	8,256
	1019852	Vopsea	kg	1,5480	27,50	42,570
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0430	12,50	0,537
	5009062	Papuci de cablu	buc	262,3000	0,30	78,690
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	43,0000	0,10	4,300
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,8600	15,00	12,900
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0430	11,00	0,473
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,2580	15,00	3,870
	0000106.6	Automat diferential АВДТ-32/2Р/30МА	buc	43,0000	300,00	12 900,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,5160	41,00	21,156
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0860	50,00	4,300
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	5,5900	5,00	27,950
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	1,7200	5,00	8,600
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0860	50,00	4,300
36	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, ИЦРН-24	buc	2,0000	137,751	275,503
	1	Muncitor	h-om	4,6400	46,38	215,203
	1011924	Electrozi Ǆ42A, diametru 4 mm	kg	0,6000	35,00	21,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3400	35,00	11,900
	1019852	Vopsea	kg	0,0600	27,50	1,650
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0200	12,50	0,250
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2000	50,00	10,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,1000	5,00	5,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2000	50,00	10,000
37	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, ИЦРН-36	buc	2,0000	137,751	275,503
	1	Muncitor	h-om	4,6400	46,38	215,203
	1011924	Electrozi Ǆ42A, diametru 4 mm	kg	0,6000	35,00	21,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3400	35,00	11,900

1	2	3	4	5	6	7
	1019852	Vopsea	kg	0,0600	27,50	1,650
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0200	12,50	0,250
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2000	50,00	10,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,1000	5,00	5,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2000	50,00	10,000
38	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, ЦПН-48	buc	2,0000	137,751	275,503
	1	Muncitor	h-om	4,6400	46,38	215,203
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,6000	35,00	21,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3400	35,00	11,900
	1019852	Vopsea	kg	0,0600	27,50	1,650
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0200	12,50	0,250
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2000	50,00	10,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,1000	5,00	5,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2000	50,00	10,000
		<i>Total</i>	Lei			241 097,348
		<i>Asiguraria social si medical</i>	22,5 %			25 616,647
		<i>Transportul materialelor</i>	5 %			6 325,927
		<i>Cheltueli directe</i>				273 039,922
		<i>Cheltueli de regie</i>	50 %			56 925,882
		<i>Beneficiul de deviz</i>	3 %			9 898,974
		Total Lucrari de montaj(de specificat in perioada reparatiei ce cantitatea se va exclude) Inclusiv salariu				339 864,778 113 851,765
		3. Utilaj				
39	Pret de piata	Corp de iluminatLED 1200 40 W	buc	54,0000	320,000	17 280,000
	00001.11	Corp de iluminatLed 1200 40W	buc	54,0000	320,00	17 280,000
40	Pret de piata	Corp de iluminat9W/3000 K/TS RAIL SAU SIMPLU CU TUB LED	buc	30,0000	110,000	3 300,000
	00001.	corp de iluminat 9W/3000K/TS RAILSau similar cu tub LED	buc	30,0000	110,00	3 300,000
41	Pret de piata	Corp de iluminat GN-242 G3 2X20W simolar saucu tub LED	buc	2,0000	200,000	400,000

1	2	3	4	5	6	7
	00001.,	corp de iluminaT GN-242 Q3 2X20W sau similar cu tub led	buc	2,0000	200,00	400,000
42	Pret de piata	Corp de iluminat de urgenta cu acumulator	buc	27,0000	233,333	6 300,000
	00001:	corp de iluminat de urgenta cu acumulator	buc	28,0000	225,00	6 300,000
43	Pret de piata	Dulap ШЦРН 24	buc	2,0000	400,000	800,000
	00001-1	Dulap ШЦРН-24	buc	2,0000	400,00	800,000
44	Pret de piata	Dulap ШЦРН 36	buc	2,0000	550,000	1 100,000
	00001-2	Dulap ШЦРН-24	buc	2,0000	550,00	1 100,000
45	Pret de piata	Dulap ШЦРН 48	buc	2,0000	770,000	1 540,000
	00001-3	Dulap ШЦРН-24	buc	2,0000	770,00	1 540,000
		<i>Total</i>	Lei			30 720,000
		Total Utilaj Inclusiv salariu				30 720,000

	Total	Lei	405 185,73
	TVA	20 %	81 037,15
	Total deviz: Inclusiv salariu		486 222,88

Intocmit

A.Rusu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)